
令和６年 12 月 
近隣にお住まいの皆様へ 

 

 

道路補修工事のお知らせ 

 
 

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたびは県道 71 号（秦野二宮）において、道路補修工事を実施することと

なりましたことをお知らせいたします。 

地域の皆様におかれましては、工事期間中ご不便やご迷惑をおかけしますが、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、工事期間中は、細心の注意を払い工事いたしますが、お気づきの点がございま

したら、お手数をおかけいたしますが、下記の連絡先までご連絡いただきますよう、

重ねてお願い申し上げます。 

 
記 

 
１． 工 事 名  令和 6 年度 道路災害防除工事  

公共(その 1) 県単(その 1) 合併 

２． 工 事 箇 所  県道 71 号(秦野二宮)秦野市西大竹 地内他（西大竹隧道） 
※位置図を参照 

３． 工 事 期 間  令和 7 年 1 月 14 日 から 令和 7 年 3 月 31 日(予定) 

   期間を延長する場合があります。（土・日休工） 

   詳細日程は位置図★に看板を設置してお知らせします。 

４． 作 業 時 間  上り線（国道 246 号方面）昼夜連続 左側車線 規制 

   上り線 歩道通行止（迂回路ご利用にご協力ください） 

   ※上記 車線規制、歩道通行止めの中での作業は、以下の通り。 

   昼間作業 9：00～17：00 (舗装切断、隧道補強、区画線) 

   夜間作業 21：00～5：00 (アスファルト舗装) 

５． 工 事 内 容  工事延長 L＝170ｍ、隧道補強工、舗装工、他 

   裏面へ 

組回覧 



６． 発 注 者  神奈川県平塚土木事務所 道路維持課  

TEL0463-22-2711(代) 

７． 施 工 業 者  株式会社興栄建設 担当 長谷川  

TEL0463-79-5556 携帯 080-5646-7986 

※作業時間について 
車線規制 及び 歩道通行止 の中で、主に昼間工事（9：00～17：00）を行います。 

 

位 置 図 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
工事期間中、上り線歩道を 終日 通行止め 
いたします。 
ご迷惑をお掛けしますが、右図「上り線 
歩道迂回路」をご確認いただき、通行して 
いただきますよう、お願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

工事箇所 ★ 

★ 

至 国道 246 号 

上り線 歩道迂回路 

凡例 

歩道迂回路 
南が丘団地入口 

交差点 

西大竹 交差点 


